Plena Curia in loco jamdicto, coram nobis, dompno Petro, Dei gracia Aragonie et Sicilie rege, dicti
nobiles, cives et aliis universis pro se et aliis universis nobilibus, militibus, infançonibus, civibus et cunctis
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aliis hominibus regni nostri predicti et regni Valencie, Ribagurcie ac Turolii et aldearum suarum, nobis
humiliter supplicarunt et, rogando conquerendo, mostrarunt quod in pluribus nec nos nec mei judices
sive officiales Foros, usus, consuetudines, libertates Aragonie nec privilegia observabamus, quare
supplicarunt quod dignaremur confirmare dictos Foros, usus, libertates, consuetudines Aragonie
prelibatas, et privilegia universa que habent et instrumenta donacionum et permutacionum per nos et
per nostros perpetuo observare.

Preterea universi predicti nobis humiliter racunarunt quod etiam pluribus juribus, libertatibus et
usibus fuerant et sunt per predecessores nostros et per nos spoliati, et in pluribus erant et fuerant contra
Foros, usus, consuetudines, libertates et privilegia agravati et in suo jure diminuti, quare petierunt cum
humilitate instanter quod ad illas de quibus fuerant spoliati eos restituere dignaremur, et quod daremus
seu concederemus [f. 8v] eis omnia et universa res et jura que consueverunt habere.

Et universi predicti, ut nos redderent cerciores de premissis que petebant ad illa nobis et karissimo
filio nostro dompno Alfonso, articulatim, clare, alte et aperte et per capitula legi fecerunt in scriptis in
forma que sequitur:

‘Estas son las cosas de que son spulados los richos omnes, mesnaderos, cavalleros, infançones,
ciudadanos et los omnes de Aragon et de Ribagorça et del regno de Valencia et de Teruel:

Que el senynor rey observe et confirme Fueros, costumpnes, usos, privilegios et cartas de donaciones
et de camios del regno de Aragon et de Valencia et de Ribagorça et de Teruel.

Item que enquisicion non seya feyta nunqua contra nenguno en nengun caso. E si feyta es la
inquisicion et non es judgada, que non seya dado judicio por ella ni vaya ad acabamiento. E si dada es
sentencia, que non vienga a exsecucion.

Item que la Justicia de Aragon judgue todos los pleytos que venieren en la cort con conseyllo de los
richos omnes, mesnaderos, cavalleros, infançones, ciudadanos et de los buenos omnes de las villas,
segunt Fuero et ancianament fue costumpnado.

Item que seyan tornados end possession de las cosas de que fueron despullados en tiempo del
senynor rey don Jayme et suyo, de que ellos se tienen por agrevyados, que son publicas et notorias.